
 
 

UCHWAŁA NR XV/190/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Brzozowie 
oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Brzozów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021, poz. 1974), 

Rada Miejska w Brzozowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Brzozowie oraz przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Brzozów: 

§ 5. ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący zarządu osiedla – 56 % podstawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 
 

Dorota Kamińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2262



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XV/190/2025 

Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

W przypadku jednostek pomocniczych gminy (sołectw, dzielnic, osiedli) zgodnie  

z art. 37 b ustawy  o samorządzie gminnym rada gminy fakultatywnie może ustanowić zasady, na 

jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała 

dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. W związku z rozpoczętą kadencją organów jednostek 

pomocniczych gminy Brzozów niniejszą uchwałą wyrównuje się diety przysługujące 

Przewodniczącym zarządów osiedli pełniących funkcję organów wykonawczym w jednostkach 

pomocniczych gminy Brzozów do poziomu diet przysługujących sołtysom sołectw gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2262


	UCHWAŁA NR XV/190/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-05-12T12:16:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




